آن ها از خوردن یک یا چند وعده غذا صرف نظر می کنند و از تن دادن به وسوسه های خوردنی و غیرخوردنی اجتناب می نمایند .

اهمیت عبادی – اجتماعی روزه

از منظر پاپ فرانسیس

پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک‌های جهان در ایامی که بیماری کرونا به اوج خود رسیده بود، از همه مومنان در سراسر جهان می‌کند تا روز پنجشنبه (۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۹ مطابق با ۱۴ می ۲۰۲۰ میلادی) **به همراه مسلمانان روزه بگیرند و برای نابودی بیماری کرونا در جهان به درگاه خداوند دست به دعا بردارند.**

پاپ واتیکان از درخواست کمیته عالی «الأخوة الإنسانية» برای «برپایی نماز به منظور انسانیت» در ۱۴ می و دعا کردن برای کمک به بشریت به منظور تسلط بر ویروس کرونا، استقبال